



Årsrapport  
01.07.2018 - 30.06.2019

## SRI Sign Solution A/S

Brolæggervej 10, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 13965579

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

---

**Flemming Nørskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SRI Sign Solution A/S  
Brolæggervej 10  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13965579  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019  
E-mail: sri@sri.dk

## Bestyrelse

Jan Nørskov, formand  
Allan Nørskov  
Flemming Nørskov

## Direktion

Flemming Nørskov, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fremstilling og salg samt handel med reklameartikler og elektronisk informationsformidling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.893 t.kr. mod et overskud på 2.693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.743.114</b>	<b>6.890.381</b>
Personaleomkostninger	1	(3.929.802)	(3.501.911)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.813.312</b>	<b>3.388.470</b>
Andre finansielle indtægter		258.207	109.562
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(36.000)	(26.000)
Andre finansielle omkostninger		(31.350)	(19.630)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.004.169</b>	<b>3.452.402</b>
Skat af årets resultat	2	(1.101.254)	(759.528)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.902.915</b>	<b>2.692.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.900.000	2.400.000
Overført resultat		2.915	292.874
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.902.915</b>	<b>2.692.874</b>



# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		366.000	431.000
Varer under fremstilling		101.000	101.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>467.000</b>	<b>532.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.741.461	1.090.946
Andre tilgodehavender		64.125	69.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.805.586</b>	<b>1.160.108</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.435.357	2.754.923
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.435.357</b>	<b>2.754.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.657.435</b>	<b>2.643.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.365.378</b>	<b>7.090.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.365.378</b>	<b>7.090.650</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital	4	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		1.107.020	1.104.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.900.000	2.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.517.020</b>	<b>4.014.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.294	357.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.263.985	952.918
Skyldig selskabsskat		1.090.246	749.530
Anden gæld		987.833	1.016.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.848.358</b>	<b>3.076.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.848.358</b>	<b>3.076.545</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.365.378</b>	<b>7.090.650</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	1.104.105	2.400.000	4.014.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	2.915	3.900.000	3.902.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>1.107.020</b>	<b>3.900.000</b>	<b>5.517.020</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	3.293.939	3.000.170
Pensioner	566.027	437.056
Andre omkostninger til social sikring	69.836	64.685
	<b>3.929.802</b>	<b>3.501.911</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	1.101.254	759.528
	<b>1.101.254</b>	<b>759.528</b>

## 3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	12.078
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.078</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.078)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.078)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier a 1000 kr.	510	1.000	510.000
	<b>510</b>		<b>510.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRI Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
